
Zarządzenie Nr 109/2015 

Wójta Gminy Cedry Wielkie 

z dnia  8 października 2015 r. 

 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej      

w obwodzie głosowania Nr 1 w Cedrach Małych w gminie Cedry Wielkie, powołanej dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku. 

 

 Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 W związku ze zrzeczeniem się członkostwa przez Panią Iwonę Annę Szulist 

zamieszkałą w Długim Polu stwierdza się wygaśnięcie jej członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej w obwodzie głosowania Nr 1 w Cedrach Małych Koszwałach, powołanej 

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Wójt 

 

 

              Janusz Goliński 

 

 

                                                 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045. 



 

 

Uzasadnienie 

 

 
Pani Iwona Anna Szulist – członek Obwodowej Komisji Wyborczej w obwodzie 

głosowania Nr 1 w Cedrach Małych nie przybyła na pierwsze posiedzenie Komisji w dniu     

7 października 2015 roku. Złożyła Wójtowi Gminy Cedry Wielkie ustną rezygnację                 

z członkostwa w Komisji, ponieważ nie może brać udziału w jej pracach z powodu 

konieczności uczestniczenia w pracy zawodowej.  

 

 

        

      Wójt 

 

 

            Janusz Goliński 

 

 


